
Změnový list 

UK-FF-Rekonstrukce a dostavba objektů Opletalova 47 a 49 

Navrhovatel změny 

AVERS spol. sr.o. Adresa: 
Michelská 240/49, Praha 4, 141 
00 

Index navrhovatele 

z 

Číslo SO nebo PS 

SO001 

Registrační číslo Změnového 
listu (ZL) 

ZL 002 

Objednatel 
Filozofická fakulta Univerzity 
Karlovy 

Změna má I nemá vliv do průběhu následujících Prací 

Změna nemá vliv na konečný termín stavby 

Adresa: nám. J. Palacha 1/2, 
116 38 

Zhotovitel 

AVERS spol. s r.o. 
Adresa: Michelská 240/49, 
Praha 4,141 00 

Indexy 

O ... Objednatel 
Z .. .Zhotovitel 
AUP ... Autorský dozor 
projektanta 
TDS ... Technický dozor stavby 
J ... jiný 

Název Změny 

Změna má I nemá vliv na následující části Díla 

Změna nemá vliv na žádné části díla 

Datum 

04/01/2024 

STATICKÉ ÚPRAVY obj.A, REPROFILACE ŽEBER 

Položka, popis 

1) Odhalením původních betonových stropů v objektu A je nutná sanace reprofilační maltou 
SCHOMBURG. 
2) Po očištění nik původního vedení instalací v obj.A jsou stávající vyzdívky staticky nevyhovující. 
Musí dojít ke statickým opatřením - přezdění zdiva niky a stoupaček 
3) Je nutné realizovat doplnění ŽB desek po prostupech instalací 

Potřeba úpravy Projektové dokumentace 
Není nutná/DLE VYJÁDŘENI STATIKA 

Důvod Změny 

Požadavek statika - dle zjištění stavu nosné konstrukce po odkrytí podhledů na stavbě . 

Vliv na Cenu díla 

odhadnuté náklady (Kč bez DPH) 

konečná cena (Kč bez DPH) 

Vliv na Cenu díla (dle přiloženého rozpočtu): 

zvýšení ceny o (Kč bez DPH) 
333982.14 

Page I 



snížení ceny o (Kč bez DPH) 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením 
NE 

Dopad do harmonogramu 
NE 

celkový počet dní 

Přílohy 

OPL ZL02 p01 rozpočet 
231221.xlsx 

Vyjádření zástupce TOS 

Vyjádření objednatele 

Vjádření zástupce AUP 

Vyjádření zástupce 
Zhotovitele 

Finální vyjádření objednatele 

Schváleno 

Důvod 

SOUHLASÍM 

Důvod 

SOUHLASÍM 

Důvod 

SOUHLASÍM 

Důvod 

Schváleno 

Důvod 

Datum 

05/01/2024

Podpis 

Datum 

08/01/2024

Podpis 

Datum 

05/01/2024

Podpis 

Datum 

09/01/2024

Podpis 

Datum 

10/01/2024

Podpis

Page2 

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Radim Fišer

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Barbara Poslušná

jarolil1
Typewritten Text
Ing. arch. Václav Škarda

jarolil1
Typewritten Text
Martin Koška, jednatel AVERS spol. s.r.o

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text
Ing. Barbara Poslušná

jarolil1
Typewritten Text

jarolil1
Typewritten Text



Zlč. 2 Statické úpravy obj. A, reprofilace žeber, dozdívky konstrukcí 

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOU FF UK, Oplatalova 985/47, 986/49, Praha 1 

I. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 
8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
roo, 

pol. 

FF UK, Jana Palacha 2, 116 38, Praho 1 

AVERS spol. s r.o. Michelská 240/49, 141 00, Praha 4 - M ichle 

/NVIN, Sochorovo 23, 616 00, Brno - tabovřesky 

, .. , 
Repose lelezobetonových leber objektu A - replof/l<Ke ZB leber no z6klad# zjlltěnl stavu konstrukci po demont61i stropnlch ooahledů 

977211111 Aezání konstrukcf ze železobetonových orůměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm 

289 90-2111.R00 Otlučení nebo odsekání vrstev betonu 
629995101 Očištění ploch stropu tlakovou vodou omvtlm 
625 90-7111.R00 Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru 
625 90-7111.ROO Očištění ocel.konstrukci od usazenin, rzi a nátěru do 10% 
14 47-1715.ROO Vvspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek 
14 47-1715.ROO Vvspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek do 10% plochy 
622 47-4120.ROO Sana ce betonových povrchů reprofilačnl maltou SCHOMBURG do 20mm 
622 47-4120.ROO Sanace betonových povrchů reprofilační maltou SCHOMBURG do 20mm do 10% 

949101111 Lešení pomocné pracovní oro obiektv oozemnkh staveb oro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahv do 1,9 m 

998011003 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m 

997013115 
Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 

do18m 
997013501 Odvoz suti a vybouranVch hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý- další i započatý 1 km 

přes 1 km 

997013631 
Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04 
Individuální doprava materiálu SCHOMBURG - paušál Praha 

Celkem mezisoučet sanace ZB leMr objekt A - bez DPH 

Doplněni vyzd/wlc svslýdr kanstrultd - sanace svlslýdl ltonsttv/rd doztllnlm po obnalenl nik původnlha VHenl Instalaci 

310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou 

17 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou - začištění po demontáži instalaci ZTI 

18 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou - začištěni po demontáži instalací ÚT 

19 310201 Statické opatřeni - přezdění zdiva niky, stoupačky 

20 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemnlch staveb oro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 

21 998011003 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m 

22 997013115 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haty výšky přes 15 

do18m 
23 997013S01 Odvoz suti a vvbouranÝch hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost dol km 

24 997013509 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý- další i započatý- 1 km 

přes 1 km 

25 997013631 
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04 

Daplnlnl lB _,, pa prostupech lnstalad 
26 273351121 Bednění základů desek zřízení 
27 273351122 Bednění základů desek odstraněni 
28 411354311 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška oodepření do 4 m tloušťka stroou pfes 5 do 15 cm zřízení 

29 411354312 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skofepin výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu pfes 5 do 15 cm odstranění 

30 632 47-8129.RTl Reorofilace-cement.hmota ti.do 40 mm+ doplněnívýzule navrtáním 
31 949101111 Lešení oomocné oracovnf pro objektv oozemnfch staveb pro zatllení do 150 kg/m2, o výšce /ešeňové podlahy do 1,9 m 

32 998011003 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, výrobu a slulby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m 
Celkem mezisoučet sanace ZB ieber objekt A - bez DPH 

Celkem ZL č. 02 bez DPH 

Položky shodné s položkami rozpočtu 
Položky jež nejsou obsaženy v rozpočtu 

mj. množství 

m 361,000 

ml 30,753 

ml 175,450 

m l 30,730 

ml 144,720 

ml 30,730 

ml 144,720 

ml 30,730 

m l 144,720 

ml 225,120 

t 1,250 

t 1,250 

t 1,250 

t 1,250 

t 1,250 

kpl 1,000 

m3 

m 

m 

m3 

ml 

t 

t 

t 

t 

t 

ml 
m2 

m2 

ml 

ks 
ml 

t 

poznámky 

v ceně 
soodnl strana Za žeber 

 plocha žeber celkem 

sPOdní strano ta l eber 
zbylé části žeber 

spodní strana 2B l eber 
zbylé části l eber 

soodnl strana t B žeber 
zbylé části žeber 

 olocho strooů 

189153 20 Kl 

 
Okna na schodišti, 

požadavek statiky 

Obnažení po demontáži 
příček 

 
Obnalení po demontáli 
příček 

 
Niky schodiště, stoupačky 
ZT/aŮT 

 

144 828 94 Kč 

333 982,14 Kč 




